
DETERMINAZIONE DIRETTORE GENERALE

N. 11

DEL 30 GENNAIO 2024

OGGETTO:AFFIDAMENTO DIRETTO ALLA DITTA FABOC DUE s.r.l. PER LA

FORNITURA E POSA IN OPERA DI UN MONTACARICHI PRESSO LA

CASA DI RIPOSO JUS PASCENDI DI CONSELICE MEDIANTE LO

SCAMBIO DI CORRISPONDENZA COMMERCIALE

IL DIRETTORE GENERALE 

     

Visti 

- la  Determinazione  del  Direttore  Generale  n.  6 del

16/01/2024 avente ad oggetto “Approvazione del programma

triennale per le forniture di beni e servizi - 2024/2026”

con la quale sono state pianificate le principali spese per

l'acquisizione di beni e servizi per l'anno 2024;

- il Decreto Legislativo 31 marzo 2023 n. 36 (codice dei

contratti  pubblici  in  attuazione  dell'articolo  1  della

legge 21 giugno 2022 n. 78, recante delega al Governo in

materia di contratti pubblici);

- il DPR 207/2010 (Regolamento di esecuzione), per quanto non

in conflitto con le disposizioni contenute nel codice dei

contratti;

- il Regolamento interno dei lavori, servizi e forniture per

acquisti  sotto  soglia,  pubblicato  sul  sito  internet

istituzionale,  per  quanto  non  in  conflitto  con  le

disposizioni contenute del codice dei contratti;



Vista la Determinazione del Direttore Generale n. 139 del 13

dicembre 2023, con la quale è stato disposto di:

2) di affidare la fornitura e posa di un montacarichi

presso la casa di riposo Jus Pascendi di Conselice,

alla  ditta  FABOC DUE  s.r.l. -  C.F.  e  P.  IVA

00661030528;

3) di  perfezionare il presente affidamento mediante

trattativa diretta sul portale degli acquisti della

pubblica amministrazione “acquinretepa.it”;

Considerato che dal 01/01/2024 le piattaforme digitali per il

perfezionamento delle procedure non consentono l’utilizzo di

CIG acquisiti sul portale ANAC nel 2023;

Ritenuto tuttavia  opportuno  mantenere  la  validità  del  CIG

acquisito, attribuito a  FABOC DUE s.r.l. - C.F. e P. IVA

00661030528 - per un importo complessivo presunto di euro

15.000,00;

Rilevata l’assoluta necessità di dotare la casa di riposo Jus

Pascendi  di  Conselice  di nuovo  un  montacarichi  in

sostituzione del precedente irrimediabilmente danneggiato in

seguito  agli  eventi  alluvionali  del  maggio  2023,  come

spiegato con Determinazione del Direttore Generale n. 135 del

30 novembre 2023;

DETERMINA

1) che quanto specificato in premessa è parte integrante del

dispositivo del presente atto;



2) di  confermare l’affidamento della fornitura e posa di un

montacarichi  presso  la  casa  di  riposo  Jus  Pascendi  di

Conselice, alla ditta FABOC DUE s.r.l. - C.F. e P. IVA

00661030528,  come  disposto  con  la  Determinazione  del

Direttore Generale n. 139 del 13 dicembre 2023;

3) di  mantenere valido il CIG attribuito a  FABOC DUE s.r.l.

acquisito sul portale ANAC nel 2023;

4) di perfezionare il presente affidamento mediante lo scambio

di corrispondenza commerciale;

5) di finanziare gli oneri relativi al presente atto mediante

attribuzione ai competenti conti di bilancio nel rispetto

dei  vincoli  previsti  dagli  strumenti  di  programmazione

dell’ASP;

6) di  liquidare le somme dovute  a FABOC DUE s.r.l.,  dietro

presentazione di regolari fatture, previa verifica della

regolarità del servizio.

IL DIRETTORE

Dott.ssa Monica Tagliavini


		2024-01-30T14:29:26+0000
	TAGLIAVINI MONICA




